Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг» гэЬэн муниципальна
байгууламжын захиргаан

Администрация муниципального образования «Северо-Байкальский район»
Республики Бурятия

29.05.2014 г.
РАСПОРЯЖЕНИЕ

п. Нижнеангарск
№ 333

О внесении изменений в Распоряжение от 21.10. 2009 года
№338 «О межведомственной комиссии по профилактике
преступлений и иных правонарушений при администрации

муниципального образования «Северо-Байкальский район»

В связи с ротацией кадров в муниципальном образовании «Северо-Байкальск
район», а также в целях осуществления оперативных и межведомственных действ
органов исполнительной власти в решении задач, направленных на профилактн
преступлений и иных правонарушений,

1. Приложение №1 Распоряжение администрации МО «Северо-Байкальск
район» от 21.10,2009 года №338 «О межведомственной комиссии
профилактике преступлений и иных правонарушений при администрац

; муниципального образования «Северо-Байкальский район» изложить в нов
редакции;

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместите
Руководителя администрации МО «Северо-Байкальский район» по социальнь
вопросам (Т.А. Прохорова.);

3. Данное распоряжение вступает в законную силу с момента его подписания.

Глава муниципального o6pa3(d^||H^l<2^5^x.
«Северо-Байкальский район1|;^^^ И.В. Пухарев

Исп. Михалева О.Я. 8/30130/ 46-940

«Утвержде!
распоряжением Глг

муниципального образова!
«Северо-Байкальский рай(

№  333 от 29.05.201

Состав
межведомственной комиссии по профилактике

преступлений и иных правонарушений при администрации
муниципального образования «Северо-Байкальский район»

Председатель комиссии -  Глава муниципального образования «Северо-Байкальск
район»;

Заместитель председателя -  первый зам. Руководителя администрации МО «Севе]
Байкальский район»;

Секретарь комиссии -заместитель председателя комиссии по дел
несовершеннолетних и защите их прав МО «Севе}
Байкальский район».

Члены комиссии:
• Первый заместитель Руководителя администрации МО «Северо-Байкальск

район»;
• Председатель Совета депутатов МО «Северо-Байкальский район»;
• помощник Главы администрации МО «Северо-Байкальский район»;
• помощник Главы администрации МО «Северо-Байкальский район» по работе

населением и общественными объединениями;
• начальник отдела администрации МО «Северо-Байкальский район» по дел1

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям;
• инспектор муниципальной полиции администрации МО «Северо-Байкальский

район»;
• юрисконсульт администрации МО «Северо-Байкальский район»;
• начальник МКУ «Управление образования» МО «Северо-Байкальский район»;
• начальник организационно-правового управления администрации МО «Север

Байкальский район»;
• начальник МКУ «Управление культуры» МО «Северо-Байкальский район»;
• главный специалист органа опеки и попечительства МО «Северо-Байкальсю

район»
по согласованию

• главный врач ГБУЗ «Нижнеангарская центральная районная больница»;
• председатель районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил

правоохранительных органов;
• специалист по работе с семьей и детьми администрации МО «Северо-

Байкальского района»;
• начальник отделения полиции по Северо-Байкальскому району;
• начальник филиала РГУ «Центр социальной поддержки населения» по Север(

Байкальскому району;
• начальник ТП УФМС России по Республике Бурятия в Северобайкальском райоь

п. Нижнеангарск;
• начальник Филиала по Северо-Байкальскому району ФКУ УИИ УФСИН России л

РБ;
• директор ГБУСО «Северобайкальский социально-реабилитационный центр дх

несовершеннолетних»;
• директор ГКУ «Центр занятости населения Северо-Байкальского района»;
• начальник Северобайкальского линейного отдела полиции.
• Главы городских и сельских поселений.